



ประกาศ

ตามคกครงราคาเลขที่ คค.กบญ.ฉ.2 พัสตรอง 44/2559 พิจารณามล วันที่ 19 ส.ค. 2559 เสร็จสิ้นภายใน วันที่ 31 ส.ค. 2559

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสั่งซื้อพัสดุ จากผู้เสนอราคา ดังนี้-

- บริษัท ซิสเต็ม 3 จำกัด จำนวน 2 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
1 1020200000	ลวดทองม้วนแบน 1x10 มม.	300	164	49,200.00
2 1020200002	ลวดทองม้วนกลม 4.0 มม.	1,050	144	151,200.00
รวมเป็นเงิน				200,400.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				14,028.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				214,428.00

ประกาศ ณ วันที่ 25 ส.ค. 2559

(นายวันชัย เล็กสมบุญ)

ผู้อำนวยการกองบัญชี ฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.อุบลราชธานี

กองบัญชี
แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง
โทรศัพท์ 045-240222